




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: CAHYA KOMARA, S.Pd., M.Hum

: Jakarta, 4 Februari 1992

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 01553/A.01.32/2023

: 11 September 2023  M

: 26 Safar 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0304029201

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa Inggris B-044 Basic Eng. Structure 4 1B  20

I-240 ICT IN TEFL 4 5C  32

P1755 Phonetics & English Phonology 2 5A  27

Pendidikan Matematika B-023 Bahasa Inggris 2 1A  18

 12Jumlah : 

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01052012 - ICT IN TEFL

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : CAHYA KOMARA, S.Pd., M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202321 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701059013 MUHAMMAD RIZ TERRA FAUZAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101055001 PUTRI KUSUMA NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101055006 ANNISA DEVITRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101055007 PRISCA APRIANA HARAHAP 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101055008 NISA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101055010 LULA AULA DZUKHRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101055011 DINDA SEPIA TRIBUNGA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101055012 WINDY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101055013 MAESARO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101055016 MUHAMMAD ISRAFIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101055019 HANIFAH KHAIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101055020 DETI PERMATASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101055024 NISSA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101055028 SHIFA ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101055031 TIARA ALAMSYAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101055033 SYARIFAH RANI GUNTAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101055039 SINTIA NOVITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101055042 AISY NAN CENDIKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101055045 SALSABILAH MEANDA SUHADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101055050 INDAH AULIA SYARIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101055053 KESHA KARINADHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01052012 - ICT IN TEFL

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : CAHYA KOMARA, S.Pd., M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202321 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101055058 KHANSA ANAURA IZDIHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101055060 ANGEL FARISCA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101055062 AMELIA PUTRI HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101055064 SEPTIYANA NADIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101055065 ASSYFA APRILIA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101055068 NADYA MARSHELL AKTHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101055069 RAMONA OKTAVIANI HASMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101055074 MUHAMMAD ZIDAN OKTAR MUFID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101055075 TRI PUTRA PEBRIYAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101055076 SHINTIA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 322111102421006INTAN ASYIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32.00Jumlah hadir :  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32







NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

ICT IN TEFL

5C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

CAHYA KOMARA, S.Pd., M.Hum

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1701059013 MUHAMMAD RIZ TERRA FAUZAN  80 80  80 80 A 80.00

 2 2101055001 PUTRI KUSUMA NINGRUM  88 92  90 90 A 89.80

 3 2101055006 ANNISA DEVITRIANA  87 92  89 90 A 89.10

 4 2101055007 PRISCA APRIANA HARAHAP  87 92  90 90 A 89.50

 5 2101055008 NISA RAHMAWATI  85 92  89 89 A 88.40

 6 2101055010 LULA AULA DZUKHRIYAH  86 92  92 90 A 90.00

 7 2101055011 DINDA SEPIA TRIBUNGA  86 90  88 89 A 87.90

 8 2101055012 WINDY  86 90  88 89 A 87.90

 9 2101055013 MAESARO  87 92  90 90 A 89.50

 10 2101055016 MUHAMMAD ISRAFIL  87 94  94 92 A 91.70

 11 2101055019 HANIFAH KHAIRUNISA  87 94  92 92 A 90.90

 12 2101055020 DETI PERMATASARI  85 90  90 89 A 88.40

 13 2101055024 NISSA AMALIA  85 90  89 89 A 88.00

 14 2101055028 SHIFA ANANDA  87 92  92 90 A 90.30

 15 2101055031 TIARA ALAMSYAH PUTRI  87 92  90 90 A 89.50

 16 2101055033 SYARIFAH RANI GUNTAR  85 90  88 89 A 87.60

 17 2101055039 SINTIA NOVITASARI  87 94  92 92 A 90.90

 18 2101055042 AISY NAN CENDIKIA  87 94  92 92 A 90.90

 19 2101055045 SALSABILAH MEANDA SUHADA  85 90  88 89 A 87.60

 20 2101055050 INDAH AULIA SYARIFAH  88 92  92 90 A 90.60

 21 2101055053 KESHA KARINADHIRA  86 92  90 90 A 89.20

 22 2101055058 KHANSA ANAURA IZDIHAR  85 90  88 89 A 87.60

 23 2101055060 ANGEL FARISCA  85 90  88 89 A 87.60

 24 2101055062 AMELIA PUTRI HIDAYAH  84 90  87 89 A 86.90

 25 2101055064 SEPTIYANA NADIRA  85 90  87 89 A 87.20

 26 2101055065 ASSYFA APRILIA SARI  84 90  87 89 A 86.90

 27 2101055068 NADYA MARSHELL AKTHAR  84 90  88 89 A 87.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

ICT IN TEFL

5C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

CAHYA KOMARA, S.Pd., M.Hum

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2101055069 RAMONA OKTAVIANI HASMI  84 90  87 89 A 86.90

 29 2101055074 MUHAMMAD ZIDAN OKTAR MUFID  88 92  92 90 A 90.60

 30 2101055075 TRI PUTRA PEBRIYAN  87 92  94 90 A 91.10

 31 2101055076 SHINTIA AZZAHRA  85 90  89 89 A 88.00

 32 2300005061 INTAN ASYIFAH  84 90  90 89 A 88.10

CAHYA KOMARA, S.Pd., M.Hum

Ttd
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